
PARANACIDADE - Serviço Social Autônomo

Pregão Eletrônico Nº 05/2019
Autorizações para Licitações
Postado em: 07/08/2019

O SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE torna público que às 10:00 horas do dia
26/08/2019, realizará licitação na modalidade Pregão, do tipo menor preço, por meio da utilização de
recursos de tecnologia da informação - INTERNET, tendo como objeto o registro de preços para
eventual e futura contratação de serviços de locação de veículos.  O valor máximo é de R$
811.301,15 (oitocentos e onze mil, trezentos e um reais e quinze centavos). Conforme edital, termo
de referência e seus anexos.                      ENTREGA DA PROPOSTA                  ABERTURA DA
PROPOSTA             FIM DO PRAZO PARA ENTREGA DA PROPOSTA      INÍCIO DA DISPUTA      
               Início: 08:00 horas do dia 09/08/2019                  09:00  horas do dia 26/08/2019            
09:00 horas do dia 26/08/2019       10:00 horas do dia 26/08/19         CONSULTAS: - e-mail:
marcos@paranacidade.org.br - fone: (0xx) 41 3350-33-33 ou (0xx) 41 3350-33-00. O edital do
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2019 estará disponível no site www.licitacoes-e.com.br. Comprador:
PARANACIDADE.  Curitiba, 07 de agosto 2019.  MARCOS ROBERTO GUIOTTO,  PREGOEIRO     
   O SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE torna público que a sessão pública do
Pregão Eletrônico 005/2019 (REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2019), tendo como objeto o registro de
preços para eventual e futura contratação de serviços de locação de veículos, agendada para
26/08/2019, foi remarcada para a data de 30/08/2019, em virtude da REPUBLICAÇÃO do Edital,
com a alteração em seu termo de referência item 4.3.2., com o intuito de permitir um maior número
de empresas participantes.  CONSULTAS: - e-mail: marcos@paranacidade.org.br - fone: (0xx) 41
3350-33-33 ou (0xx) 41 3350-33-00. O edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2019 estará
disponível no site www.licitacoes-e.com.br. Comprador: PARANACIDADE.  Curitiba, 15 de agosto
2019.  MARCOS ROBERTO GUIOTTO,  PREGOEIRO        Esclarecimentos  Esclarecimento 1 
Esclarecimento 2  Esclarecimento 3  Esclarecimento 4  Esclarecimento 5  Esclarecimento 6 
Esclarecimento 7  Esclarecimento 8 

https://www.paranacidade.org.br 6/5/2024 19:44:37 - 1

https://www.paranacidade.org.br
mailto:paranacidade@paranacidade.org.br

